[bookmark: _GoBack]
[bookmark: Par176]Форма 1

[bookmark: Par178]                                  ЗАПРОС
          граждан о предоставлении информации об образовательных
      программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов,
   предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках
       на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области

                                       Директору __________________________
                                                  наименование учреждения
                                       ____________________________________
                                                 Ф.И.О. директора
                                       Фамилия ____________________________
                                       Имя ________________________________
                                       Отчество ___________________________
                                       ___________________________________,
                                       проживающего по адресу:
                                       ____________________________________
                                       контактный телефон:
                                       ____________________________________
                                       адрес эл. почты
                                       ____________________________________

                                     ЗАПРОС

Прошу предоставить информацию о ___________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

"__" _________ 20__ г.                     _______________________ (Ф.И.О.)
                                                   подпись

[bookmark: Par211]Форма 2

[bookmark: Par213]                              ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ
    информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих
    программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых
       календарных учебных графиках на территории городского округа
                       ЗАТО Северск Томской области

                                       Фамилия ____________________________
                                       Имя ________________________________
                                       Отчество ___________________________
                                       ___________________________________,
                                       проживающего по адресу:
                                       ____________________________________

На Ваш запрос о ___________________________________________________________

Предоставляем следующую информацию: _______________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

Руководитель ОУ __________________________ (Ф.И.О.)
                        (подпись)

                                                     "__" _________ 20__ г.

[bookmark: Par240]Форма 3

[bookmark: Par242]                                   ОТКАЗ
    в предоставлении информации об образовательных программах и учебных
      планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин
       (модулей), годовых календарных учебных графиках на территории
              городского округа ЗАТО Северск Томской области

                                       Фамилия ____________________________
                                       Имя ________________________________
                                       Отчество ___________________________
                                       ___________________________________,
                                       проживающего по адресу:
                                       ____________________________________

    На Ваш запрос о _______________________________________________________
    сообщаем,  что  в предоставлении информации Вам отказано в связи с тем,
что  (нужное  подчеркнуть):
    1) в  запросе  не  указаны  фамилия  заявителя  и/или  адрес (почтовый,
электронный),  по которому должен быть отправлен ответ;
    2) текст запроса не поддается прочтению.

Руководитель ОУ __________________________ (Ф.И.О.)
                        (подпись)

                                                     "__" _________ 20__ г.